

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa:

Datum narození:

Tel.

Email: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Naše č. j.: 6/OuV/2021

## Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Zajišťuje váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní středisko apod.?  
Odpověď: NE

- 2) Zajišťuje vás úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?  
Odpověď: NE

Obecní úřad Vrbčany

Dne 11.3.2021

Šárka Jelínková  
Starostka obce Vrbčany

